
		033-7		03399.26362 55700.000007 02227.601016 4 87490000083153		RECIBO DO PAGADOR	
Beneficiário						Nosso número	
AUTO POSTO NOROESTE LTDA, 16.956.255/0001-62 AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES 2170 - UNAI - MG						000000002227-6	
Agência / Código do Beneficiário		Espécie	Quantidade	Número do documento	CPF / CNPJ	Data de Vencimento	Valor Documento
01671-3/263655-7		REAL		000000011084	16.956.255/0001-62	20/09/2021	R\$ 831,53
(-) Descontos / Abatimentos		(-) Outras deduções		(+) Mora / Multa		(+) Outros acréscimos	
						(-) Valor Cobrado	
Pagador							
BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 02.775.448/0001-02							
Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do Sacador/Avalista)						Autenticação Mecânica	
PROTESTAR APOS 10 DIAS VENCIMENTO Cobrar mora de 0,33% por dia de atraso Evite pagar mult							

Corte na linha abaixo

		033-7		03399.26362 55700.000007 02227.601016 4 87490000083153	
Local de pagamento					
PAGÁVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					
Beneficiário					Vencimento
AUTO POSTO NOROESTE LTDA, 16.956.255/0001-62 AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES 2170 - UNAI - MG					20/09/2021
Data do Documento		Nº do Documento	Espécie Doc.	Aceite	Agência / Código Beneficiário
14/09/2021		000000011084	DM	N	01671-3/263655-7
Data Processamento		Valor			Nosso Número
14/09/2021					000000002227-6
Uso do Banco		Carteira	Espécie	Quantidade	Valor Documento
		101	REAL		R\$ 831,53
Instruções: (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do Sacador/Avalista)					
APÓS VENCIMENTO MULTA DE 2%					
JUROS DE MORA: 0,33% AO DIA					
PROTESTO 7 DIAS APÓS O VENCIMENTO					
Pagador					
BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 02.775.448/0001-02					
CENTRO - UNAI / MG					
NOSSA SENHORA DO CARMO, nº: 224 - CEP: 38610000					
Sacador / Avalista					



AUTENTICAÇÃO MECÂNICA - FICHA DE COMPENSAÇÃO

Gerado em 14/09/2021 11:19:25

Gerado por Quality Automação - <http://www.qualityautomacao.com>



AUTO POSTO NOROESTE LTDA

AVENIDA AV GOVERNADOR VALADARES,
2170 - DIVINEIA

UNAI - MG

CEP: 38610-000 FONE: (38) 3676-7856

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 11084

SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3121 0916 9562 5500 0162 5500 1000 0110 8418 8275 6602

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131214338905365 - 14/09/2021 11:18:19

CNPJ / CPF

16.956.255/0001-62

NATUREZA DA OPERAÇÃO

109304 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0020385940068

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI

ENDEREÇO

R NOSSA SENHORA DO CARMO, 224

MUNICÍPIO

UNAI

CEP

38610-000

UF

MG

FONE / FAX

(38) 3676-1592

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA EMISSÃO

14/09/2021

DATA SAÍDA / ENTRADA

14/09/2021

HORA ENTRADA / SAÍDA

11:18:19

FATURA / DUPLICATA

Número: 001; Vencimento: 20/09/2021; Valor: R\$ 831,53

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS

R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 831,53

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 831,53

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	CÓD.ANP	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST/ CSOSN	CFOP	UND	QUANT.	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS	IPI %
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 44,449 % = R\$ 249,73 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	83,743	R\$ 6,709	R\$ 561,83	0	0	0	0	0
000001	320102001	GASOLINA C COMUM Tributos Incidentes 44,449 % = R\$ 64,06 Fonte: IBPT	27101259	060	5929	LT	21,323	R\$ 6,759	R\$ 144,12	0	0	0	0	0
000003	810101001	ETANOL HIDRATADO COMUM Tributos Incidentes 40,452 % = R\$ 50,80 Fonte: IBPT	22071090	060	5929	LT	25,021	R\$ 5,019	R\$ 125,58	0	0	0	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Placa(s): QIP-8644 / 1km, PZP-2B96 / 6km, RFG-2G65 / 1km, RFG-6J20 / 1km; Informacoes da ECF: NFC - NF
CE - Serie: 1 - Cupons: 207202, 207314, 207558, 208274; Valor Aprox. Tributos: R\$ 111,84 Federal, R\$ 25
2,75 Estadual, Fonte IBPT.

RESERVADO AO FISCO

20/09/2021

SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Serviços Financeiros do Sicoob - SISBR

Comprovante de Pagamento de Título

15:15:10

Coop.: 4119-0 / CC NORTE E NOROESTE MG LTDA. - SICOOB CREDIGERAIS
Conta: 5.011-3 / BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI

Linha digitável:	03399.26362 55700.000007 02227.601016 4 87490000083153
Nº documento:	--
Nosso Número:	--
No. Agendamento:	4.994.100
Instituição Emissora:	033-BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Tipo Documento:	Título
Nome/Razão Social do Beneficiário:	AUTO POSTO NOROESTE LTDA
Nome Fantasia Beneficiário:	AUTO POSTO NOROESTE LTDA
CPF/CNPJ Beneficiário:	16.956.255/0001-62
Nome/Razão Social do Pagador:	BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI
Nome Fantasia Pagador:	BALCAO EMPREENDIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ Pagador:	02.775.448/0001-02
Data Agendamento:	20/09/2021-15:14:42
Data Pagamento:	20/09/2021
Data Vencimento:	20/09/2021
Valor Documento:	831,53
(-) Desconto / Abatimento:	0,00
(+) Outros acréscimos:	0,00
Valor Pago:	831,53
Situação:	EFETIVADO
Autorizou pagar valor diferente do agendado:	Não
Observação:	AUTO POSTO NOROESTE
Autenticação:	BAEA6AD0-48F6-4280-B437-1824EDCBCFC9

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Balcao